
   

 افزایش قیمت پراید به دستور وزیر صنعت بود 

واکنش وزارت امور خارجه به لغو مجوز پروازهای ماهان 

خبر تغییر مدیرعامل ایران ایر تکذیب شد 
 از اولین درزین ریلی رونمایی شد 

 جای خالی سازمان  های مردم  نهاد مدافع ایمنی ترافیک 

مدیرکل مدیریت بحران و تجهیز ماشین آلات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: راه روستایی متولی ندارد.

داریوش نصر مدیرکل مدیریت بحران و تجهیز ماشین آلات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با اشاره به حضور خود در جلسه ستاد مدیریت 
بحران که به ریاست شهرام آدم نژاد معاون وزیر راه و شهرسازی در ساختمان دادمان وزارت راه و شهرسازی برگزار شد؛ به خبرنگار تین نیوز گفت: 
این جلسه با دستور کار تغییر در ساختار مدیریت بحران در وزارتخانه و در خصوص این که نحوه عملکرد در مواقع بحرانی چگونه باشد و سخنگوی 

مدیریت بحران به صورت واحد باشد برگزار شد.

او در خصوص وضعیت راه های استان لرستان و حادثه  یخ زدن یک مادر شهید در الیگودرز به دلیل نبود راه دسترسی نیز، گفت: در مواقع برف و کولاک 
ضریب حادثه افزایش می یابد و ازآن جایی که امدادرسانی و عملیات بازگشایی راه ها زمان می برد ممکن است شاهد این گونه حوادث باشیم. او ادامه 
داد: موضوع این است که متأسفانه در روستاهای برخی استان ها هنوز راهی ساخته نشده است. البته بخش راه و روستایی از شرکت ساخت و توسعه 

زیربناهای حمل ونقل کشور به سازمان راهداری می آید و ما امیدواریم در صورت این تغییر بتوانیم شاهد تغییر در وضعیت راه روستایی باشیم.

مدیرکل روابط عمومی وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد 
که مدیرعامل ایران ایر تغییر نخواهد کرد.

 قاسم بی نیاز افزود: در حال حاضر هیچ برنامه ای برای 
جابه جایی یا تغییر مدیرعامل شرکت هواپیمایی ایران ایر 
وجود ندارد و فرزانه شرف بافی در این سمت به کار خود 
ادامه خواهد داد.وی افزود: متاسفانه برخی رسانه ها اقدام به 
انتشار اخبار خلاف واقع کرده اند که به هیچ عنوان صحت 
نداشته و وزیر راه و شهرسازی برنامه ای برای تغییر مدیر 

عامل ایران ایر ندارد.

صبح امروز)سوم بهمن ماه( در محل سالن تشریفات راه آهن 
جمهوری اسلامی ایران از اولین درزین ریلی رونمایی شد.
 این مراسم با حضور سردار محمد شرفی رئیس پلیس 
پیشگیری نیروی انتظامی، سعید رسولی عضو هیئت مدیره 
راه آهن، سرهنگ ملکی رئیس پلیس راه آهن و عابدین 
هادی نژاد مدیرکل راه آهن استان تهران ساعتی قبل به 
کار خود پایان داد.رئیس پلیس راه آهن در ابتدا این مراسم 
عنوان کرد:  تأمین امنیت حمل ونقل ریلی به اندازه خود 

صنعت مهم است

محمد علیخانی، رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک شورای شهر تهرانسعید رسولی ، عضو هیات مدیره راه آهن  محسن فلاح زواره، عضو هیئت علمی دانشگاه خوارزمی
پیش از این نیز اولین آمبولانس ریلی را در استان لرستان با همکاری هلال احمر لرستان 
راه اندازی کردیم.هدف ما این است که از طریق افزایش سرمایه گذاری بخش غیردولتی 
طرح های توسعه ای راه آهن را دنبال کنیم. نمی توانیم و نباید زلف 
پروژه های ریلی را به بودجه عمرانی گره بزنیم و این پروژه ها با 
اتکا به بودجه کامل نمی شود. بنابراین در این راستا استفاده از بازار 
سرمایه و ظرفیت های قانونی نیز در دستور کار راه آهن قرار دارد.

سرمایه گذاری در محیطی رخ می دهد که امنیت داشته باشد

به همین دلیل کار هایی که قرار بود از طریق این درآمد انجام شود، با مشکل روبرو 
خواهد شد.در سال جاری درآمد شهرداری از اجرای طرح ترافیک نه تنها افزایش 
نیافته، بلکه کاهش پیداکرده است.اینکه پول به دست آمده از 
طرح ترافیک در چه مسیری هزینه شده، هنوز مشخص نشده 

است.در همه جای دنیا اجرای طرح زوج و فرد به صورت موقت 
راهگشا است و به شکل دائم جواب نمی دهد. درحال حاضر دو 

برابر خودرو های مجاز، خودرو به صورت غیرمجاز و بدون پرداخت 
هیچ پولی به محدوده طرح ترافیک وارد می شود

به گزارش تین نیوز، چندی پیش یک روزنامه آلمانی اعلام کرده بود که دولت 
آلمان در پی درخواست واشنگتن تصمیم به ممنوع کردن ورود پروازهای ماهان ایر 
به فرودگاه های دوسلدورف و مونیخ گرفته است. این گزارش در حالی منتشر شده 
که هیچ مقام مسئولی در دولت آلمان این موضوع را تایید نکرد بود اما اخیراً شبکه 
یک تلویزیون دولتی آلمان در گزارشی این موضوع را تائید و اعلام کرد؛ سازمان 
هواپیمایی آلمان مجوز این پروازها را از هفته آینده به دلایل سیاسی ملغی می کند.

 رانندگان و کامیون دارانی که برای حمل کالا به پایانه بار بندرعباس تردد دارند از 
افزایش  مدت انتظار در نوبت گیری بار در این پایانه به ۳۲ روز خبر داده اند.

به گزارش تین نیوز، آنان در شبکه های اجتماعی با بیان این که به تازگی روند انتظار در 
نوبت اخذ بار در پایانه بار بندرعباس افزایش داشته و از ۲0 روز به ۳۲ روز هم رسیده 

است، اعلام کردند تعداد بار در سالن به حداکثر ۱۵0 مورد رسیده است.به گفته آنان این 
درحالی است که تعداد ناوگانی که بارهای بندرعباس را به سایر شهرها حمل می کند، 

آن قدر زیاد است که صف خروجی این خودروها در گلوگاه پنج کیلومتر رسیده است.

مدیر بنادرودریانوردی امیرآباد گفت: در دی ماه سال ۹۷، تعداد ۱00 فروند کشتی به آب های 
بندر امیرآباد وارد شد که بیش از ۳۹0 هزار تن میزان تخلیه و بارگیری کالا به ثبت رسید.

 سیاوش رضوانی درباره رکورد تخلیه و بارگیری کالا در بندر امیرآباد، افزود: در دی ماه 
سال ۹۷، تعداد ۱00 فروند کشتی به آب های بندر امیرآباد وارد شد که بیش از ۳۹0 هزار 
تن میزان تخلیه و بارگیری کالا به ثبت رسید، این عدد در مقایسه با ۲۵۶ هزار تن مدت 

مشابه سال قبل از رشد حدود ۱۸ در صدی برخوردار بوده است.

درحالی که برخی قطعه سازان خواهان تعدیل قیمت از ابتدای امسال بودند، طبق توافق 
انجام شده بین خودروسازان و قطعه سازان، تعدیل قیمت ها از ابتدای مهرماه امسال 

اعمال خواهد شد. 
محمدرضا نجفی منش، رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی با اعلام این خبر افزود: 
دراین باره جلسه ای با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیران عامل دو خودروساز 

بزرگ کشور برگزار و مشکلات قطعه سازان بررسی شد.

شماره صد و پنجاه و چهارم - نسخه آزمایشی -3 بهمن  ماه 1397

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید @tinnews@tinnewsbot 021-44603789

راه روستایی متولی ندارد 
۱۰۰ فروند کشتی به آب های بندر امیرآباد وارد شد 

 مدت انتظار در نوبت گیری بار در این پایانه به ۳۲ روز رسید 

 توافق خودروسازان و قطعه سازان برای تعدیل قیمت قطعات 

هفتهنامه
راهروشناست

حادثه برخورد کامیون نفتکش با اتوبوس بین  شهری در محل پایانه سنندج در بامداد 
۲0 تیر ماه، حادثه برخورد اتوبوس مسافربری به تانکر حمل سوخت در جاده نطنز در ۲۶ 
شهریور ماه و حادثه اتوبوس حامل دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم و تحقیقات تهران در 4 دی ماه تنها سه تصادف از تعداد 
بسیار زیاد تصادفات منجر به جرح و فوت جاده  ای در سال جاری 
بوده  اند که تعدادی از هموطنان  مان در آنها جان خود را از دست داده 
و تعداد بسیار بیشتری نیز مجروح شده  اند. داده و تعداد بسیار بیشتری 

نیز زخمی شده اند. 

محمدرضا سروش مدیرعامل سابق سایپا بعد از گران شدن قیمت خودروهای پرتیراژ این شرکت به طور ناگهانی جای خود را به جواد سلیمانی داد. 

 طرح های توسعه ای راه آهن با بخش خصوصی دنبال می شود 

هفتهنامه

درآمد شهرداری از طرح ترافیک نصف شده 
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